testo 770-1/-2 /-3
技术数据
数字钳形表
V
F
°C/°FA
Ω
Hz

认证
标准
配件 订货号
K 型热电偶适配器（仅适用于 testo 770-2/3） 0590 0021
鳄鱼夹组，10A，CATIII600V，
适配0590 0011和0590 0012
0590 0008
鳄鱼夹组，10A，CATTV600V/CATI1000V，
适配0590 0010
0590 0009
0590 0025微型夹子,适配 0590 0010
2mm测量线缆（转角），适配0590 0009 0590 0010
4mm标准测量线缆（转角），适配0590 0008 0590 0011
4mm标准测量电缆（直插），适配0590 0008 0590 0012
测量线缆延长线（直插） 0590 0013
测量线缆延长线（转角）
testo 755 / testo 770 仪器包
0590 0014
0590 0017
0520 0770
0520 0771
ISO校准证书钳形表
DAkkS校准证书钳形表
订货号 0590 7701
testo 770-1，TRMS钳形表，包含
电池和1套测量电缆
订货号 0590 7702
testo 770-2，TRMS钳形表，包含电池、
测量电缆和K型热电偶适配器
订货号 510999 7703
testo 770-3，TRMS钳形表，包含电池、
测量电缆
订货号 0590 7703 02
testo 770-3，TRMS钳形表，包含电池、
测量电缆和仪器包
testo 770-3   套装
订货号 0590 7703 03
testo 770-3，TRMS电流表，包含电池、表笔、
温度探头(TE/K型)、鳄鱼夹组、微型夹组、磁性
支架和仪器包
APP将您的手机/平板电脑变成testo 770-3的第二
屏幕，测量数据通过蓝牙传输。
此外，你可以使用APP创建测量报告，添加照片和
评论，并通过手机/平板电脑发送。可以通过连接到
testo Smart APP快速轻松地进行固件更新。
0.1至400 µA
AC/DC


-20至+500 °C
0.001 nF至 60 mF
0.01 Ω至60 MΩ
6000
–
0.01 nF至100 µF
0.1 Ω至40 MΩ
–
4000
0.8 %
1 mV至600 V AC/DC
0.1至400 A AC/DC
–
–
0.001 Hz至9.999 kHz



CAT IV 600 V
CAT III 1000 V
-10至+50 °C
-15至+60 °C
243 x 96 x 43 mm (L x W x H)